DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE CATODOS A BASE
DE PEROVSKITAS PELO MÉTODO PECHINI MODIFICADO de autoria de ANDERSON
MOREIRA SÁ, GABRIELA OLIVEIRA GALVÃO, foi publicado nos Anais CONEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5075

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5075